Coupe du Monde - EPEE MASCULINE IND
LEGNANO - 17-18 NOVEMBRE 2017

Lista dei tiratori (tutto, in ordine di numero - 275 tiratori)

nome cognome

BOREL Yannick
P1ZZ0O Paolo

PARK Kyoungdoo
FICHERA Marco
KWEON Youngjun
JUNG Jinsun
LIMARDO GASCON Ruben
JERENT Daniel
PARK Sangyoung
NIKISHIN Bogdan
GAROZZO Enrico
HEINZER Max
KANO Koki
KURBANOV Ruslan
MINOBE Kazuyasu
REDLI Andras
GUSTIN Ronan
BERAN Jiri
ANOKHIN Vadim
LUGONES RUGGERI Jesus Andres
UYAMA Satoru
SUKHOV Pavel
SCHMIDT Richard
BRATTON Benjamin
KHODOS Sergey
SANTARELLI Andrea
PRIINITS Sten
BARDENET Alexandre
STANKEVYCH Volodymyr
GUNPUT Satya
NIGGELER Michele
BIABIANY Mathias
HEREY Anatolii
KOSTKA Karol
VERWIJLEN Bas
FONG Hoi Sun
REIZLIN Igor
GLAZKOQOV Nikita
HERPE Ido
YAMADA Masaru
MUNZONE Edoardo
LAN Minghao
ELSAGHIR Ahmed
PEREIRA Yulen
TAGLIARIOL Matteo
KHVOROST Maksym
PRYOR Jason
BELLMANN Lukas
FARDZINOQV Alan
MARCHAL Virgile

naz.

FRA
ITA
KOR
ITA
KOR
KOR
VEN
FRA
KOR
UKR
ITA
Sul
JPN
KAZ
JPN
HUN
FRA
CZE
RUS
ARG
JPN
RUS
GER
USA
RUS
ITA
EST
FRA
UKR
MRI
Sul
FRA
UKR
POL
NED
HKG
UKR
RUS
ISR
JPN
ITA
CHN
EGY
ESP
ITA
UKR
USA
GER
RUS
FRA

num. sr. punti
1 166.00
2 163.00
4 157.00
5 151.00
6 122.00
7 117.00
8 117.00
9 114.00
10 112.00
11 112.00
13 92.00
14 91.00
15 86.00
16 85.00
17 80.00
18 78.00
19 72.00
20 70.00
21 67.00
22 66.50
23 66.00
24 64.00
25 62.00
27 59.50
28 58.00
29 57.00
30 56.00
31 55.00
36 44.50
37 44.00
38 44.00
39 43.00
40 41.50
43 38.50
44 38.50
45 36.00
46 36.00
47 36.00
48 35.00
49 34.50
50 34.00
52 33.00
53 32.50
54 32.00
55 32.00
60 30.50
63 29.00
64 29.00
65 29.00
66 28.00

lic. F.L.E.

05111988002
04041983001
03081984000
04091993000
29031987004
24011984001
03081985000
04061991001
16101995003
29051980003
21061989002
07081987001
19121997001
17091991003
15071987003
21101983000
17081987005
18011982001
02011992001
26121991004
10121991001
07051988001
10071992000
18061985000
14071986005
03061993001
10111987000
26051990000
17051995000
30101991006
10031992003
30111994001
31031989001
22051986000
01101983000
15011993001
07121984001
16041992001
12101991000
14061994001
16011988001
28081996001
09081986001
12071995000
07011983002
15071982001
26091987001
14011995002
09081995002
11071990001
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Coupe du Monde - EPEE MASCULINE IND

Lista dei tiratori (tutto, in ordine di numero - 275 tiratori)

nome cognome

SONG Hongjie
BANYAI Zsombor
BIDA Sergey

KUHN Georg

BESKIN Grigori
MOHSEN Mahmoud
BONNAIRE Jonathan
KOCH Mate Tamas
SCHUMACHER Cooper
DIABATE Keletigui Julien
SOKOLOQV Oleg
RODNEY Adam
JORGENSEN Patrick
PETERDI Andras
ZAWROTNIAK Radoslaw
TACCANI Alessandro
CIMINI Gabriele
PITRA Pavel
GIANNOTTE Flavio
SALM Juri

GLEBKO Anton
TULEN Tristan

BUZZI Lorenzo

XUE Yangdong
HERZBERG Fabian
VALLOSIO Andrea
DOMINGUEZ Jose Felix
TIMOCE Andrei

FAVA Alex

BAYARD Alexis
SIKLOSI Gergely
ELSOKKARY Ahmad
ASHOURI Taher
IBANEZ Alvaro

BRINCK-CROTEAU Maxime

POKORNY Richard
HOYLE Jacob
MAHRINGER Josef
BRONISZEWSKI Filip
NURMATOQV Javokhirbek
PITTET Alexandre
BERTA Daniel

BLAIS-BELANGER Marc-Antoine

GUSEYV Dmitriy

SHI Gaofeng
KAVVADIAS Savvas
BARGUES Manuel
TURNAU Peeter
MCDOWALD Curtis
HO Sze Hou
MALCOTTI Lucas

naz.

CHN
HUN
RUS
Sul
ISR
EGY
FRA
HUN
USA
MLI
uzB
USA
DEN
HUN
POL
ARG
ITA
CZE
LUX
EST
RUS
NED
ITA
CHN
GER
ITA
ARG
ROU
FRA
Sul
HUN
EGY
IRI
ESP
CAN
CZE
USA
AUT
POL
uzB
Sul
HUN
CAN
RUS
CHN
GRE
ESP
EST
USA
HKG
Sul

num. sr.

67
68
69
70
71
72
75
78
79
80
82
83
84
85
86
90
91
92
93
94
95
96
97
100
101
104
106
109
110
111
113
114
119
124
125
126
127
128
129
130
132
133
134
135
136
137
138
141
143
145
148

punti

28.00
28.00
27.00
27.00
26.50
26.00
25.00
23.50
23.00
22.50
22.00
22.00
22.00
21.50
21.50
21.00
21.00
21.00
21.00
20.50
20.50
20.50
19.50
18.50
18.50
17.00
16.00
13.00
13.00
12.50
12.50
12.00
12.00
12.00
11.50
11.50
11.00
11.00
11.00
11.00
10.50
10.50
10.50
10.50
10.00

9.50

9.00

9.00

9.00

8.00

8.00

lic. F.L.E.

19071996002
09121996000
13021993003
25121992000
21061987000
24031995005
25101991002
18071999004
30091994005
03021996002
23101984000
16051985004
31051991001
05031988001
02091981000
12081992002
09061994000
25061988002
06051995001
04041984002
21091989001
22071991000
02041994001
04011996006
02021988002
23031992002
12121983004
20041989002
23041989000
10061996001
04091997000
16121997003
21071990000
25051995000
29031986002
11071991000
15041994004
02071997001
28041990003
26051997002
09021995003
30031994002
20021995003
06091994009
16011992003
25051992002
23021995003
30081994001
23011996002
07041996001
09011995000
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Coupe du Monde - EPEE MASCULINE IND

Lista dei tiratori (tutto, in ordine di numero - 275 tiratori)

nome cognome

REZAEI TADI Mohammad
TSINIS Alexander
STASZULONEK Bartosz
SBARCIA Alin
SVICHKAR Roman
KRAFT Dennis

ITO Inochi

KAULL James

WEISS Lewis
ALSHATTI Abdulaziz
SZENY| Peter
DABIJA Adrian
BIELEC Maciej
FABREGAT Angel
NG Ho Tin

ESMAEILI Mohammad
KIM Sangmin
AVERBUCH Lev
WENGLARCZYK Jan
FERAGE Thibault
ROD Max

AN Sung Ho

NYCZ Mateusz
MARCOL Daniel
BIDOVEC Jan
ALEKSANDROV Roman
BRAUN Rico

SYCH Yan

REIN Stephan

CHEN Zhaohao
CASADO Elias
MITRICA Alin

LEE Samson Mun Hou
AUSTEN Ross

NA Jongkwan
MYRGORODSKY]1 levgen
VISMARA Federico
ROBL Troels Christian
CORRENT] Baptiste
CAPEK Martin

LIS Daniel
MORATILLA Miguel
KUROCHKIN Andrey
RUSSO Andrea

JUNG Byeungchan
KNEIST Toni

BRUEV Georgiy
CANNONE Romain
VAN NUNEN David
CIOVICA Lucian
DRAGOMIR Liviu

naz.

IRI
USA
POL
ROU
UKR
USA
JPN
USA
USA
FIE
HUN
ROU
POL
ESP
HKG
IRI
KOR
ISR
POL
BEL
POR
KOR
POL
POL
SLO
uzB
GER
UKR
GER
CHN
ESP
ROU
SGP
AUS
KOR
UKR
ITA
DEN
FRA
CZE
ISR
ESP
RUS
ITA
KOR
GER
RUS
FRA
NED
ROU
ROU

num. sr. punti
152 7.50
154 7.50
156 7.00
160 7.00
161 7.00
162 7.00
164 7.00
165 7.00
167 7.00
169 6.50
170 6.50
171 6.50
172 6.00
174 6.00
177 6.00
180 6.00
182 6.00
186 6.00
189 6.00
191 6.00
192 6.00
194 6.00
197 5.50
198 5.50
199 5.50
200 5.50
202 5.50
205 5.00
206 5.00
209 4.50
210 4.50
212 4.00
214 4.00
215 4.00
218 4.00
221 4.00
222 4.00
224 4.00
226 4.00
228 4.00
229 4.00
231 3.50
232 3.50
236 3.00
263 3.00
266 3.00
267 3.00
268 3.00
272 2.50
275 2.00
277 2.00

lic. F.L.E.

17031981002
01101980000
01071997005
27011984006
18061993001
25021986002
27021990002
07071991002
15111994000
30101990004
18031987003
19021997001
17091997001
10121996002
08081996000
05101991005
26071986002
25071991000
27121993002
16081988002
01061993000
27111985003
11021989002
06031997001
17101989000
30061989000
29091997003
17061996000
19101988000
03061996003
14121991000
14111987000
11121986000
17031978000
24021992003
11031986002
10071997001
05031993000
08081994002
14091983000
19121988000
29081991003
07051996001
09031994002
06011995001
26061984002
27091997002
12041997006
17071995003
24031993000
25071989003
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Coupe du Monde - EPEE MASCULINE IND

Lista dei tiratori (tutto, in ordine di numero - 275 tiratori)

nome cognome

ZAFIRQV lvan

ZHU Yichen

VICHI Edoardo

JURKA Jakub

ROUSEYV Rosislav
WANG Zijie
KOLANCZYK Woijciech
MCGLADE Daniel
HOFER Nikolaus
BONFERRONI Gabriel
KNUDSEN Kenneth
SEEVE Teemu
SCHMID Florian

YAU Shun Him Himson
TARANENKO Yuriy
SCHMIER Robert
HERNANDEZ Eduardo Nazareth
FERNANDEZ Silvio
GASCON Willian
MULTERER Niklas
ALLEGRE Paul
MAKIIENKO levgen
BRUTTINI Lorenzo
BODOCZI Nikolaus
CUPR Miichal

LIU Chzhan Shan
PARIZAT Amit
MICHALAK Damian
RIEDEL Alexander
PERSU Mario
BEAUMONT Nicholas
LINNEMANN Christian Schack
ESKOQOV Ruslan

WEBER Frederik
SPONGA Luca
GRASBECK Gunnar
DAGANI Elia
HASANOV Mehrab
TAN Weixuan
SANCHEZ-LETHEM Paul James
PACHECO Edgar Elier
PUCHACHER Lukas
BOYADZHIEV Todor
AVAERT Arnaud
SOBOCAN Rok

BAY COLOMBANO Emmanuel
OSWALD Charles-Eric
DANIEL JAMES Alexander
MATHIS Kei

WONG Tsz Ho

FEROT Francois Xavier

naz.

BUL
CHN
ITA
CZE
BUL
CHN
POL
GBR
AUT
Sul
DEN
FIN
AUT
HKG
UKR
GER
VEN
VEN
VEN
GER
FRA
UKR
ITA
GER
CZE
RUS
ISR
POL
GER
ROU
GBR
DEN
EST
Sul
Sul
FIN
Sul
AZE
SGP
GBR
MEX
AUT
BUL
BEL
SLO
ARG
Sul
BUL
Sul
HKG
BEL

num. sr.

283
286
288
291
303
304
318
322
326
328
331
339
342
343
344
345
346
347
348
349
352
353
357
359
360
361
362
364
365
371
372
384
407
423
452
465
468
484
485
488
496
509
516
588
592
599
605
655
666
702
805

punti

2.00
2.00
2.00
2.00
1.50
1.50
1.50
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

lic. F.L.E.

03081992000
20011996004
12051995003
13061999000
02081986001
15071996004
14071999001
29081996000
13061985002
07011999002
17101997000
06051992000
19071985001
04081994001
20041994005
10021994007
28091996001
09011979001
13031995004
12021988002
02061996003
20071991000
14111991001
27081993001
23121991000
23091992005
24101996002
04041999000
30051995002
20071995005
05041995002
25031997000
09091998002
01031997002
24061991000
20011993002
03021998001
28061974000
21091998001
01071994000
14061997002
06061996002
22031983003
11011980000
13111971000
05061985001
09101996004
09041973000
30011997000
05031996000
05031991002
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Coupe du Monde - EPEE MASCULINE IND pagina 5/6

Lista dei tiratori (tutto, in ordine di numero - 275 tiratori)

nome cognome naz. num. sr. punti lic. F.I.E.

SEIDL Julian CZE 822 0.00 02051990005
TYMOSHENKO Ruslan UKR 828 0.00 01011990013
PAOLINI Giacomo ITA 835 0.00 20071998001
PINTO Santiago CoL 838 0.00 21011992000
GALLY Aymerick FRA 844 0.00 30031997001
KIM Seung Gu KOR 862 0.00 20051981005
ROMERO Juan Pedro ESP 866 0.00 12061992002
NICHOLS Harrison GBR 868 0.00 06061996008
ALHUSSAIN Ahmad Abbas I. KSA 872 0.00 01101996000
ANDREU ALMANSA Marc ESP 874 0.00 17051996001
ESZTERGALYQS Patrik HUN 877 0.00 19081997000
BAKOS Balint HUN 882 0.00 28041997000
TULEN Rafael NED 889 0.00 01061997000
MIGALLON Guillermo ESP 895 0.00 10061993003
KNYAZEV Igor uUzZB 905 0.00 06091991001
LIN Zongyi CHN 915 0.00 23101995005
SANCHEZ RODRIGUEZ Guillermo  ESP 920 0.00 08031994003
SIMMONS Ariel USA 921 0.00 06121996000
ALMUWALLAD Waleed KSA 933 0.00 14031998002
CITRO Fabrizio ITA 936 0.00 17081992003
FRENCH Dylan CAN 937 0.00 16051997001
ABED Faisal KSA 939 0.00 19081998001
ZHAO Yufeng CHN 940 0.00 18091996004
HABARTA Ondrej CZE 953 0.00 10031992004
ALDAWOOD Jawad KSA 956 0.00 18031999000
SPAUTZ Falk GER 957 0.00 03071990000
CUOMO Valerio ITA 963 0.00 18041998003
HAY Christopher GBR 981 0.00 13011992000
KARAKOLIS Kosmas GRE 985 0.00 21031992000
GAVALDA Eugeni ESP 994 0.00 26071996001
BRZOZOWSKI Seweryn POL 998 0.00 19111992001
HOYER Martin CZE 1006 0.00 25111967002
GALPER Stanislav ISR 1013 0.00 10011999000
HUSSON Geoffroy BEL 1017 0.00 12021993001
LUBIENIECKI Wojciech POL 1024 0.00 08121999000
SUN liajie CHN 1030 0.00 08011996003
PISKOVATSKOV Anton USA 1034 0.00 04121996007
KNYSH Oleg RUS 1035 0.00 07121997002
D'AMICO Kristian CZE 1039 0.00 22041997000
STEFOS Georgios GRE 1040 0.00 16121992000
SHEVELEW David RSA 1042 0.00 20111990004
PAPADIMITRIOU Agapitos GRE 1048 0.00 11051983001
HAMOLINE Gautier BEL 1063 0.00 08021995003
DECHAMPS Quentin BEL 1066 0.00 06101989001
LEIVADAROS Petros GRE 1079 0.00 23071992004
CHU Zheng Yi SGP 1091 0.00 04031992006
ALASMAKH Hassan KSA 9999 0.00 26032000000
ALEKSANDROVSKI Tomi MKD 9999 0.00 09081958000
ALOMIRI Sultan KSA 9999 0.00 08052001000
ANDREYUK Nazariy UKR 9999 0.00 23071993003
BITSCH Peter GER 9999 0.00 23061996003
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Coupe du Monde - EPEE MASCULINE IND

Lista dei tiratori (tutto, in ordine di numero - 275 tiratori)

nome cognome

BUZZACCHINO Gianpaolo
CANZONERI Davide
CIPRIANI Achille

DE SANTIS Tullio
DEWANDELEER Florian
DI VEROLI Davide
FRIDMAN Daniel
GREALEY William
KANANI Amir Reza
KNECHTL Lukas
LOIACONO Mattia
LOYOLA Neisser
MARTINI Cosimo
PREZIOSI Alessio
REGIBEAU Gaspard
RISTOSKI Sasho

ROCCO Emanuele
RODRIGUEZ FIDALGO Cristobal
RUSSELL James
ZANCANELLA Amedeo
ZHANG Shengyu

naz.

ITA
ITA
ITA
ITA
BEL
ITA
ISR
GBR
IRI
AUT
ITA
BEL
ITA
ITA
BEL
MKD
ITA
ESP
GBR
ITA
CHN

num. sr.

9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999

punti

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

lic. F.L.E.

29111999002
24091998004
07021983002
21051986003
23071996004
18082001002
17041996000
04011995005
02031995001
24021997001
14091989002
28071998009
27011997002
23101999002
26031992002
02041968002
17011994003
26111991001
30031999007
15041998

20091993002
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Coupe du Monde - EPEE MASCULINE IND
LEGNANO - 17-18 NOVEMBRE 2017

Lista dei tiratori (tutto, ordine strutturato - 275 tiratori)

nome cognome

BAY COLOMBANO Emmanuel
DOMINGUEZ Jose Felix
LUGONES RUGGERI Jesus Andres
TACCANI Alessandro
AUSTEN Ross

HOFER Nikolaus
KNECHTL Lukas
MAHRINGER Josef
PUCHACHER Lukas
SCHMID Florian
HASANOV Mehrab
AVAERT Arnaud
DECHAMPS Quentin
DEWANDELEER Florian
FERAGE Thibault

FEROT Francois Xavier
HAMOLINE Gautier
HUSSON Geoffroy
LOYOLA Neisser
REGIBEAU Gaspard
BOYADZHIEV Todor
DANIEL JAMES Alexander
ROUSEYV Rosislav
ZAFIRQV lvan
BLAIS-BELANGER Marc-Antoine
BRINCK-CROTEAU Maxime
FRENCH Dylan

CHEN Zhaohao

LAN Minghao

LIN Zongyi

SHI Gaofeng

SONG Hongjie

SUN lJiajie

WANG Zijie

XUE Yangdong

ZHANG Shengyu

ZHAO Yufeng

ZHU Yichen

PINTO Santiago

BERAN Jiri

CAPEK Martin

CUPR Michal

D'AMICO Kristian
HABARTA Ondrej

HOYER Martin

JURKA Jakub

PITRA Pavel

POKORNY Richard

SEIDL Julian

JORGENSEN Patrick

naz.

ARG
ARG
ARG
ARG
AUS
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AZE
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BUL
BUL
BUL
BUL
CAN
CAN
CAN
CHN
CHN
CHN
CHN
CHN
CHN
CHN
CHN
CHN
CHN
CHN
CoL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
DEN

num. sr.

599
106
22
90
215
326
9999
128
509
342
484
588
1066
9999
191
805
1063
1017
9999
9999
516
655
303
283
134
125
937
209
52
915
136
67
1030
304
100
9999
940
286
838
20
228
360
1039
953
1006
291
92
126
822
84
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punti

0.00
16.00
66.50
21.00

4.00

1.00

0.00
11.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

2.00
10.50
11.50

0.00

4.50
33.00

0.00
10.00
28.00

0.00

1.50
18.50

0.00

0.00

2.00

0.00
70.00

4.00

1.00

0.00

0.00

0.00

2.00
21.00
11.50

0.00
22.00

lic. F.L.E.

05061985001
12121983004
26121991004
12081992002
17031978000
13061985002
24021997001
02071997001
06061996002
19071985001
28061974000
11011980000
06101989001
23071996004
16081988002
05031991002
08021995003
12021993001
28071998009
26031992002
22031983003
09041973000
02081986001
03081992000
20021995003
29031986002
16051997001
03061996003
28081996001
23101995005
16011992003
19071996002
08011996003
15071996004
04011996006
20091993002
18091996004
20011996004
21011992000
18011982001
14091983000
23121991000
22041997000
10031992004
25111967002
13061999000
25061988002
11071991000
02051990005
31051991001
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Lista dei tiratori (tutto, ordine strutturato - 275 tiratori)

nome cognome naz. num. sr.  punti lic. F.I.E.

KNUDSEN Kenneth DEN 331 1.00 17101997000
LINNEMANN Christian Schack DEN 384 0.00 25031997000
ROBL Troels Christian DEN 224 4.00 05031993000
ELSAGHIR Ahmed EGY 53 3250 09081986001
ELSOKKARY Ahmad EGY 114 12.00 16121997003
MOHSEN Mahmoud EGY 72  26.00 24031995005
ANDREU ALMANSA Marc ESP 874 0.00 17051996001
BARGUES Manuel ESP 138 9.00 23021995003
CASADO Elias ESP 210 450 14121991000
FABREGAT Angel ESP 174 6.00 10121996002
GAVALDA Eugeni ESP 994 0.00 26071996001
IBANEZ Alvaro ESP 124  12.00 25051995000
MIGALLON Guillermo ESP 895 0.00 10061993003
MORATILLA Miguel ESP 231 3.50 29081991003
PEREIRA Yulen ESP 54 32.00 12071995000
RODRIGUEZ FIDALGO Cristobal ESP 9999 0.00 26111991001
ROMERO Juan Pedro ESP 866 0.00 12061992002
SANCHEZ RODRIGUEZ Guillermo  ESP 920 0.00 08031994003
ESKOV Ruslan EST 407 0.00 09091998002
PRIINITS Sten EST 30 56.00 10111987000
SALM Juri EST 94  20.50 04041984002
TURNAU Peeter EST 141 9.00 30081994001
ALSHATTI Abdulaziz FIE 169 6.50 30101990004
GRASBECK Gunnar FIN 465 0.00 20011993002
SEEVE Teemu FIN 339 1.00 06051992000
ALLEGRE Paul FRA 352 1.00 02061996003
BARDENET Alexandre FRA 31 55.00 26051990000
BIABIANY Mathias FRA 39 43.00 30111994001
BONNAIRE Jonathan FRA 75 25.00 25101991002
BOREL Yannick FRA 1 166.00 05111988002
CANNONE Romain FRA 268 3.00 12041997006
CORRENT!I Baptiste FRA 226 4.00 08081994002
FAVA Alex FRA 110 13.00 23041989000
GALLY Aymerick FRA 844 0.00 30031997001
GUSTIN Ronan FRA 19 72.00 17081987005
JERENT Daniel FRA 9 114.00 04061991001
MARCHAL Virgile FRA 66 28.00 11071990001
BEAUMONT Nicholas GBR 372 0.00 05041995002
GREALEY William GBR 9999 0.00 04011995005
HAY Christopher GBR 981 0.00 13011992000
MCGLADE Daniel GBR 322 1.00 29081996000
NICHOLS Harrison GBR 868 0.00 06061996008
RUSSELL James GBR 9999 0.00 30031999007
SANCHEZ-LETHEM Paul James GBR 488 0.00 01071994000
BELLMANN Lukas GER 64 29.00 14011995002
BITSCH Peter GER 9999 0.00 23061996003
BODOCZI Nikolaus GER 359 1.00 27081993001
BRAUN Rico GER 202 5.50 29091997003
HERZBERG Fabian GER 101 18.50 02021988002
KNEIST Toni GER 266 3.00 26061984002
MULTERER Niklas GER 349 1.00 12021988002
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Coupe du Monde - EPEE MASCULINE IND

Lista dei tiratori (tutto, ordine strutturato - 275 tiratori)

nome cognome

REIN Stephan

RIEDEL Alexander
SCHMIDT Richard
SCHMIER Robert
SPAUTZ Falk
KARAKOLIS Kosmas
KAVVADIAS Savvas
LEIVADAROQOS Petros
PAPADIMITRIOU Agapitos
STEFOS Georgios
FONG Hoi Sun

HO Sze Hou
NG Ho Tin

WONG Tsz Ho

YAU Shun Him Himson
BAKOS Balint
BANYAI Zsombor
BERTA Daniel
ESZTERGALYOS Patrik
KOCH Mate Tamas
PETERDI Andras
REDLI Andras
SIKLOSI Gergely
SZENY| Peter
ASHOURI Taher
ESMAEILI Mohammad
KANANI Amir Reza
REZAEI TADI Mohammad
AVERBUCH Lev
BESKIN Grigori
FRIDMAN Daniel
GALPER Stanislav
HERPE Ido

LIS Daniel

PARIZAT Amit
BRUTTINI Lorenzo
BUZZACCHINO Gianpaolo
BUZZI Lorenzo
CANZONERI Davide
CIMINI Gabriele
CIPRIANI Achille
CITRO Fabrizio
CUOMO Valerio

DE SANTIS Tullio

DI VEROLI Davide
FICHERA Marco
GAROZZO Enrico
LOIACONO Mattia
MARTINI Cosimo
MUNZONE Edoardo
PAOLINI Giacomo

naz.

GER
GER
GER
GER
GER
GRE
GRE
GRE
GRE
GRE
HKG
HKG
HKG
HKG
HKG
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
IRI
IRI
IRI
IRI
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

num. sr.

206
365
25
345
957
985
137
1079
1048
1040
45
145
177
702
343
882
68
133
877
78
85
18
113
170
119
180
9999
152
186
71
9999
1013
48
229
362
357
9999
97
9999
91
9999
936
963
9999
9999
5

13
9999
9999
50
835
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punti

5.00
1.00
62.00
1.00
0.00
0.00
9.50
0.00
0.00
0.00
36.00
8.00
6.00
0.00
1.00
0.00
28.00
10.50
0.00
23.50
21.50
78.00
12.50
6.50
12.00
6.00
0.00
7.50
6.00
26.50
0.00
0.00
35.00
4.00
1.00
1.00
0.00
19.50
0.00
21.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
151.00
92.00
0.00
0.00
34.00
0.00

lic. F.L.E.

19101988000
30051995002
10071992000
10021994007
03071990000
21031992000
25051992002
23071992004
11051983001
16121992000
15011993001
07041996001
08081996000
05031996000
04081994001
28041997000
09121996000
30031994002
19081997000
18071999004
05031988001
21101983000
04091997000
18031987003
21071990000
05101991005
02031995001
17031981002
25071991000
21061987000
17041996000
10011999000
12101991000
19121988000
24101996002
14111991001
29111999002
02041994001
24091998004
09061994000
07021983002
17081992003
18041998003
21051986003
18082001002
04091993000
21061989002
14091989002
27011997002
16011988001
20071998001
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Coupe du Monde - EPEE MASCULINE IND

Lista dei tiratori (tutto, ordine strutturato - 275 tiratori)

nome cognome

P1ZZ0O Paolo
PREZIOSI Alessio
ROCCO Emanuele
RUSSO Andrea
SANTARELLI Andrea
TAGLIARIOL Matteo
VALLOSIO Andrea
VICHI Edoardo
VISMARA Federico
ZANCANELLA Amedeo
ITO Inochi

KANO Koki
MINOBE Kazuyasu
UYAMA Satoru
YAMADA Masaru
KURBANOV Ruslan
AN Sung Ho

JUNG Byeungchan
JUNG Jinsun

KIM Sangmin

KIM Seung Gu
KWEON Youngjun
NA Jongkwan

PARK Kyoungdoo
PARK Sangyoung
ABED Faisal
ALASMAKH Hassan
ALDAWOOD Jawad

ALHUSSAIN Ahmad Abbas I.

ALMUWALLAD Waleed
ALOMIRI Sultan
GIANNOTTE Flavio
PACHECO Edgar Elier

ALEKSANDROVSKI Tomi

RISTOSKI Sasho

DIABATE Keletigui Julien

GUNPUT Satya

TULEN Rafael

TULEN Tristan

VAN NUNEN David
VERWIJLEN Bas
BIELEC Maciej
BRONISZEWSKI Filip
BRZOZOWSKI Seweryn
KOLANCZYK Wojciech
KOSTKA Karol
LUBIENIECKI Wojciech
MARCOL Daniel
MICHALAK Damian
NYCZ Mateusz
STASZULONEK Bartosz

naz.

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
JPN
JPN
JPN
JPN
JPN
KAZ
KOR
KOR
KOR
KOR
KOR
KOR
KOR
KOR
KOR
KSA
KSA
KSA
KSA
KSA
KSA
LUX
MEX
MKD
MKD
MLI
MRI
NED
NED
NED
NED
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

num. sr.

2
9999
9999

236
29
55

104

288

222

9999

164
15
17
23
49
16

194

263

182
862

218

10
939
9999
956
872
933
9999
93
496
9999
9999
80
37
889
96
272
44
172
129
998
318
43
1024
198
364
197
156
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punti

163.00
0.00
0.00
3.00

57.00
32.00
17.00
2.00
4.00
0.00
7.00
86.00
80.00
66.00
34.50
85.00
6.00
3.00

117.00
6.00
0.00

122.00
4.00

157.00

112.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

21.00
0.00
0.00
0.00

22.50

44.00
0.00

20.50
2.50

38.50
6.00

11.00
0.00
1.50

38.50
0.00
5.50
1.00
5.50
7.00

lic. F.L.E.

04041983001
23101999002
17011994003
09031994002
03061993001
07011983002
23031992002
12051995003
10071997001
15041998

27021990002
19121997001
15071987003
10121991001
14061994001
17091991003
27111985003
06011995001
24011984001
26071986002
20051981005
29031987004
24021992003
03081984000
16101995003
19081998001
26032000000
18031999000
01101996000
14031998002
08052001000
06051995001
14061997002
09081958000
02041968002
03021996002
30101991006
01061997000
22071991000
17071995003
01101983000
17091997001
28041990003
19111992001
14071999001
22051986000
08121999000
06031997001
04041999000
11021989002
01071997005
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Coupe du Monde - EPEE MASCULINE IND

Lista dei tiratori (tutto, ordine strutturato - 275 tiratori)

nome cognome

WENGLARCZYK Jan
ZAWROTNIAK Radoslaw
ROD Max

CIOVICA Lucian
DABIJA Adrian
DRAGOMIR Liviu
MITRICA Alin
PERSU Mario
SBARCIA Alin
TIMOCE Andrei
SHEVELEW David
ANOKHIN Vadim
BIDA Sergey

BRUEV Georgiy
FARDZINOQV Alan
GLAZKOQOV Nikita
GLEBKO Anton
GUSEYV Dmitriy
KHODOS Sergey
KNYSH Oleg
KUROCHKIN Andrey
LIU Chzhan Shan
SUKHOV Pavel

CHU Zheng Yi

LEE Samson Mun Hou
TAN Weixuan
BIDOVEC Jan
SOBOCAN Rok
BAYARD Alexis
BONFERRONI Gabriel
DAGANI Elia
HEINZER Max
KUHN Georg
MALCOTTI Lucas
MATHIS Kei
NIGGELER Michele
OSWALD Charles-Eric
PITTET Alexandre
SPONGA Luca
WEBER Frederik
ANDREYUK Nazariy
HEREY Anatolii
KHVOROST Maksym
MAKIIENKO levgen
MYRGORODSKY]1 levgen
NIKISHIN Bogdan
REIZLIN Igor
STANKEVYCH Volodymyr
SVICHKAR Roman
SYCH Yan
TARANENKO Yuriy

naz.

POL
POL
POR
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
RSA
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
SGP
SGP
SGP
SLO
SLO
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
UKR
UKR
UKR
UKR
UKR
UKR
UKR
UKR
UKR
UKR
UKR

num. sr.

189
86
192
275
171
277
212
371
160
109
1042
21
69
267
65
47
95
135
28
1035
232
361
24
1091
214
485
199
592
111
328
468
14
70
148
666
38
605
132
452
423
9999
40
60
353
221
11
46
36
161
205
344
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punti

6.00
21.50
6.00
2.00
6.50
2.00
4.00
0.00
7.00
13.00
0.00
67.00
27.00
3.00
29.00
36.00
20.50
10.50
58.00
0.00
3.50
1.00
64.00
0.00
4.00
0.00
5.50
0.00
12.50
1.00
0.00
91.00
27.00
8.00
0.00
44.00
0.00
10.50
0.00
0.00
0.00
41.50
30.50
1.00
4.00
112.00
36.00
44.50
7.00
5.00
1.00

lic. F.L.E.

27121993002
02091981000
01061993000
24031993000
19021997001
25071989003
14111987000
20071995005
27011984006
20041989002
20111990004
02011992001
13021993003
27091997002
09081995002
16041992001
21091989001
06091994009
14071986005
07121997002
07051996001
23091992005
07051988001
04031992006
11121986000
21091998001
17101989000
13111971000
10061996001
07011999002
03021998001
07081987001
25121992000
09011995000
30011997000
10031992003
09101996004
09021995003
24061991000
01031997002
23071993003
31031989001
15071982001
20071991000
11031986002
29051980003
07121984001
17051995000
18061993001
17061996000
20041994005
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Coupe du Monde - EPEE MASCULINE IND

Lista dei tiratori (tutto, ordine strutturato - 275 tiratori)

nome cognome

TYMOSHENKO Ruslan
BRATTON Benjamin
HOYLE Jacob

KAULL James

KRAFT Dennis
MCDOWALD Curtis
PISKOVATSKOV Anton
PRYOR Jason

RODNEY Adam
SCHUMACHER Cooper
SIMMONS Ariel

TSINIS Alexander

WEISS Lewis
ALEKSANDROV Roman
KNYAZEV Igor
NURMATOQV Javokhirbek
SOKOLOQV Oleg
FERNANDEZ Silvio
GASCON Willian
HERNANDEZ Eduardo Nazareth
LIMARDO GASCON Ruben

naz.

UKR
USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA
USA
uzB
uzB
uzB
uzB
VEN
VEN
VEN
VEN

num. sr.  punti

828 0.00
27 59.50
127  11.00
165 7.00
162 7.00
143 9.00
1034 0.00
63 29.00
83 22.00
79 23.00
921 0.00
154 7.50
167 7.00
200 5.50
905 0.00
130 11.00
82 22.00
347 1.00
348 1.00
346 1.00
8 117.00

lic. F.L.E.

01011990013
18061985000
15041994004
07071991002
25021986002
23011996002
04121996007
26091987001
16051985004
30091994005
06121996000
01101980000
15111994000
30061989000
06091991001
26051997002
23101984000
09011979001
13031995004
28091996001
03081985000
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Coupe du Monde - EPEE MASCULINE IND pagina 1/1
LEGNANO - 17-18 NOVEMBRE 2017

Formula di gara

275 tiratori
1 turno di gironi

259 tiratori (275 all'inizio, 16 esenti dalla diretta)
37 gironi di 7

Scalamento per : sigle/zone/interreg.

182 qualificati

Eliminazione diretta : 198 tiratori

Tabellone preliminare con 32 atleti che saltano la diretta
32 qualificati

Tabellone principale da 64
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Coupe du Monde - EPEE MASCULINE IND pagina 1/8
LEGNANO - 17-18 NOVEMBRE 2017

Formazione dei gironi completata, turno n° 1

Gironen®1 9:00 pedanan® Blue

pos. num. sr.
GUSTIN Ronan FRA 17 19
NURMATOV Javokhirbek UzB 90 130
PITTET Alexandre SuUl 91 132
SEEVE Teemu FIN 164 339
SCHMID Florian AUT 165 342
LUBIENIECKI Wojciech POL 238 1024
SUN lJiajie CHN 239 1030
Gironen®2 9:00 pedanan® Jaune
pos. num. sr.
BERAN Jiri CZE 18 20
BRONISZEWSKI Filip POL 89 129
BERTA Daniel HUN 92 133
KNUDSEN Kenneth DEN 163 331
YAU Shun Him Himson HKG 166 343
HUSSON Geoffroy BEL 237 1017
PISKOVATSKOV Anton USA 240 1034
Gironen®3 9:00 pedanan® Rouge
pos. num. sr.
ANOKHIN Vadim RUS 19 21
MAHRINGER Josef AUT 88 128
BLAIS-BELANGER Marc-Antoine CAN 93 134
BONFERRONI Gabriel Sul 162 328
TARANENKO Yuriy UKR 167 344
GALPER Stanislav ISR 236 1013
D'AMICO Kristian CZE 242 1039
Gironen®4 9:00 pedanan® Vert
pos. num. sr.
LUGONES RUGGERI Jesus Andres ARG 20 22
HOYLE Jacob USA 87 127
GUSEV Dmitriy RUS 94 135
HOFER Nikolaus AUT 161 326
SCHMIER Robert GER 168 345
HOYER Martin CZE 235 1006
STEFOS Georgios GRE 243 1040
Gironen®5 9:00 pedanan® 5
pos. num. sr.
UYAMA Satoru JPN 21 23
POKORNY Richard CZE 86 126
SHI Gaofeng CHN 95 136
MCGLADE Daniel GBR 160 322
HERNANDEZ Eduardo Nazareth VEN 169 346
BRZOZOWSKI Seweryn POL 234 998
KNYSH Oleg RUS 241 1035
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Coupe du Monde - EPEE MASCULINE IND

Formazione dei gironi completata, turno n° 1

Gironen® 6 9:00 pedanan® 6

SUKHOV Pavel
BRINCK-CROTEAU Maxime
KAVVADIAS Savvas
KOLANCZYK Wojciech
FERNANDEZ Silvio
GAVALDA Eugeni
SHEVELEW David

Gironen®7 9:00 pedanan°® 7

SCHMIDT Richard
IBANEZ Alvaro
TURNAU Peeter
WANG Zijie
GASCON Willian
KARAKOLIS Kosmas
HAMOLINE Gautier

Gironen®8 9:00 pedanan® 8

BRATTON Benjamin
ASHOURI Taher
BARGUES Manuel
ROUSEYV Rosislav
MULTERER Niklas
CUOMO Valerio
PAPADIMITRIOU Agapitos

Gironen®9 9:00 pedanan® 9

KHODOS Sergey
ELSOKKARY Ahmad
MCDOWALD Curtis
VICHI Edoardo
ALLEGRE Paul

HAY Christopher
DECHAMPS Quentin

Gironen® 10 9:00 pedanan°® 10

SANTARELLI Andrea
SIKLOSI Gergely

HO Sze Hou

JURKA Jakub
MAKIIENKO levgen
SPAUTZ Falk
LEIVADAROS Petros

RUS
CAN
GRE
POL
VEN
ESP

RSA

GER
ESP

EST

CHN
VEN
GRE
BEL

USA
IRI
ESP
BUL
GER
ITA
GRE

RUS
EGY
USA
ITA

FRA
GBR
BEL

ITA

HUN
HKG
CZE
UKR
GER
GRE
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pos.
22
85
96
159
170
233
244

pos.
23
84
98
158
171
232
246

pos.
24
83
97
157
172
230
245

pos.
25
82
99
155
173
231
247

pos.

26

81
100
156
174
229
248

num. sr.
24

125

137

318

347

994
1042

num. sr.
25

124

141

304

348

985
1063

num. sr.
27

119

138

303

349

963
1048

num. sr.
28

114

143

288

352

981
1066

num. sr.
29

113

145

291

353

957
1079
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Coupe du Monde - EPEE MASCULINE IND

Formazione dei gironi completata, turno n° 1

Gironen®11 9:00 pedanan°® 11

PRIINITS Sten
FAVA Alex
MALCOTTI Lucas
ZHU Yichen
BRUTTINI Lorenzo
ALDAWOOD Jawad
CHU Zheng Yi

Gironen®12 9:00 pedanan® 12

BARDENET Alexandre
BAYARD Alexis

REZAEI TADI Mohammad
DRAGOMIR Liviu
BODOCZI Nikolaus
HABARTA Ondrej
DEWANDELEER Florian

Gironen®13 11:00 pedanan® Blue

STANKEVYCH Volodymyr
TIMOCE Andrei

TSINIS Alexander
ZAFIRQV lvan

CUPR Michal

ZHAO Yufeng
BUZZACCHINO Gianpaolo

Gironen®14 11:00 pedanan® Jaune

GUNPUT Satya
DOMINGUEZ Jose Felix
STASZULONEK Bartosz
CIOVICA Lucian

LIU Chzhan Shan

ABED Faisal

BITSCH Peter

Gironen® 15 11:00 pedanan® Rouge

NIGGELER Michele
VALLOSIO Andrea
SBARCIA Alin
CANNONE Romain
PARIZAT Amit
FRENCH Dylan
ZHANG Shengyu

EST
FRA
Sul
CHN
ITA
KSA
SGP

FRA
Sul
IRI
ROU
GER
CZE
BEL

UKR
ROU
USA
BUL
CZE
CHN
ITA

MRI

ARG
POL
ROU
RUS
KSA
GER

Sul
ITA
ROU
FRA
ISR
CAN
CHN
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pos.

27

79
101
154
175
228
249

pos.

28

80
102
152
176
227
250

pos.

29

78
103
153
177
226
250

pos.

30

77
104
151
178
225
250

pos.

31

76
105
149
179
224
250

num. sr.
30

110

148

286

357

956
1091

num. sr.
31

111

152

277

359

953
9999

num. sr.
36

109

154

283

360

940
9999

num. sr.
37

106

156

275

361

939
9999

num. sr.
38

104

160

268

362

937
9999

pagina 3/8



Coupe du Monde - EPEE MASCULINE IND

Formazione dei gironi completata, turno n° 1

Gironen® 16 11:00 pedanan® Vert

BIABIANY Mathias

HERZBERG Fabian

SVICHKAR Roman

VAN NUNEN David
MICHALAK Damian

CITRO Fabrizio

RODRIGUEZ FIDALGO Cristobal

Gironen®17 11:00 pedanan® 5

HEREY Anatolii

XUE Yangdong

KRAFT Dennis

BRUEV Georgiy
RIEDEL Alexander
ALMUWALLAD Waleed
CANZONERI Davide

Gironen® 18 11:00 pedanan® 6

KOSTKA Karol
TULEN Tristan

ITO Inochi

KNEIST Toni

PERSU Mario
SIMMONS Ariel
ANDREYUK Nazariy

Gironen®19 11:00 pedanan® 7

VERWIJLEN Bas

BUZZI Lorenzo

KAULL James

JUNG Byeungchan

BEAUMONT Nicholas

SANCHEZ RODRIGUEZ Guillermo
LOYOLA Neisser

Gironen®20 11:00 pedanan® 8

FONG Hoi Sun

GLEBKO Anton

WEISS Lewis

RUSSO Andrea

LINNEMANN Christian Schack
LIN Zongyi

ALOMIRI Sultan

FRA
GER
UKR
NED
POL
ITA

ESP

UKR
CHN
USA
RUS
GER
KSA
ITA

POL
NED
JPN

GER
ROU
USA
UKR

NED
ITA

USA
KOR
GBR
ESP

BEL

HKG
RUS
USA
ITA

DEN
CHN
KSA
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pos.

32

75
106
150
180
223
250

pos.

33

74
107
148
181
222
250

pos.

34

72
108
147
182
221
250

pos.

35

73
109
146
183
220
250

pos.

36

71
110
145
184
219
250

num. sr.
39

101

161

272

364

936
9999

num. sr.
40

100

162

267

365

933
9999

num. sr.
43

96

164

266

371

921
9999

num. sr.
44

97

165

263

372

920
9999

num. sr.
45

95

167

236

384

915
9999
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Coupe du Monde - EPEE MASCULINE IND

Formazione dei gironi completata, turno n° 1

Gironen®21 11:00 pedanan® 9

REIZLIN Igor

SALM Juri
ALSHATTI Abdulaziz
KUROCHKIN Andrey
WEBER Frederik
KNYAZEV Igor
MARTINI Cosimo

Gironen®22 11:00 pedanan® 10

GLAZKOQOV Nikita
GIANNOTTE Flavio
SZENY Peter

LIS Daniel

ESKOQOV Ruslan
MIGALLON Guillermo
DE SANTIS Tullio

Gironen®23 11:00 pedanan® 11

HERPE Ido

PITRA Pavel
DABIJA Adrian
MORATILLA Miguel
SPONGA Luca
TULEN Rafael
PREZIOSI Alessio

Gironen® 24 11:00 pedanan°® 12

YAMADA Masaru
CIMINI Gabriele
BIELEC Maciej
CAPEK Martin
GRASBECK Gunnar
BAKOS Balint
RISTOSKI Sasho

Gironen®25 13:00 pedanan® Blue

MUNZONE Edoardo
TACCANI Alessandro
FABREGAT Angel
CORRENT] Baptiste
DAGANI Elia
ESZTERGALYOS Patrik
REGIBEAU Gaspard

UKR
EST
FIE
RUS
Sul
uzB
ITA

RUS
LUX
HUN
ISR
EST
ESP
ITA

ISR
CZE
ROU
ESP
Sul
NED
ITA

JPN
ITA
POL
CZE
FIN
HUN
MKD

ITA
ARG
ESP
FRA
Sul
HUN
BEL
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pos.

37

70
111
144
186
218
250

pos.

38

69
112
142
185
217
250

pos.

39

68
113
143
187
216
250

pos.

40

67
114
141
188
215
250

pos.

41

66
115
140
189
214
250

num. sr.
46

94

169

232

423

905
9999

num. sr.
47

93

170

229

407

895
9999

num. sr.
48

92

171

231

452

889
9999

num. sr.
49

91

172

228

465

882
9999

num. sr.
50

90

174

226

468

877
9999
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Coupe du Monde - EPEE MASCULINE IND

Formazione dei gironi completata, turno n° 1

Gironen® 26 13:00 pedanan® Jaune

LAN Minghao
ZAWROTNIAK Radoslaw
NG Ho Tin

ROBL Troels Christian
HASANOV Mehrab
ANDREU ALMANSA Marc
ROCCO Emanuele

Girone n® 27 13:00 pedanan® Rouge

ELSAGHIR Ahmed
PETERDI Andras
ESMAEILI Mohammad
VISMARA Federico
TAN Weixuan
NICHOLS Harrison
ALASMAKH Hassan

Gironen®28 13:00 pedanan® Vert

PEREIRA Yulen
JORGENSEN Patrick
KIM Sangmin
MYRGORODSKYI levgen

SANCHEZ-LETHEM Paul James

ALHUSSAIN Ahmad Abbas .
CIPRIANI Achille

Gironen® 29 13:00 pedanan® 5

TAGLIARIOL Matteo
RODNEY Adam
AVERBUCH Lev

NA Jongkwan
PACHECO Edgar Elier
ROMERO Juan Pedro
KNECHTL Lukas

Gironen® 30 13:00 pedanan® 6

KHVOROST Maksym
SOKOLOV Oleg
WENGLARCZYK Jan
AUSTEN Ross
PUCHACHER Lukas
KIM Seung Gu
LOIACONO Mattia

CHN
POL
HKG
DEN
AZE
ESP

ITA

EGY
HUN
IRI
ITA
SGP
GBR
KSA

ESP

DEN
KOR
UKR
GBR
KSA
ITA

ITA
USA
ISR
KOR
MEX
ESP
AUT

UKR
uzB
POL
AUS
AUT
KOR
ITA
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pos.

42

65
116
139
190
213
250

pos.

43

64
117
138
191
211
250

pos.

44

63
118
137
192
212
250

pos.

45

62
119
136
193
210
250

pos.

46

61
120
135
194
209
250

num. sr.
52

86

177

224

484

874
9999

num. sr.
53

85

180

222

485

868
9999

num. sr.
54

84

182

221

488

872
9999

num. sr.
55

83

186

218

496

866
9999

num. sr.
60

82

189

215

509

862
9999
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Coupe du Monde - EPEE MASCULINE IND

Formazione dei gironi completata, turno n° 1

Gironen®31 13:00 pedanan® 7

PRYOR Jason

DIABATE Keletigui Julien
FERAGE Thibault

LEE Samson Mun Hou
BOYADZHIEV Todor
GALLY Aymerick
FRIDMAN Daniel

Gironen®32 13:00 pedanan® 8

BELLMANN Lukas
SCHUMACHER Cooper
ROD Max

MITRICA Alin
AVAERT Arnaud
PINTO Santiago
GREALEY William

Gironen® 33 13:00 pedanan® 9

FARDZINQV Alan
BONNAIRE Jonathan
AN Sung Ho
CASADO Elias
SOBOCAN Rok
PAOLINI Giacomo
RUSSELL James

Gironen® 34 13:00 pedanan°® 10

MARCHAL Virgile

KOCH Mate Tamas

NYCZ Mateusz

CHEN Zhaohao

BAY COLOMBANO Emmanuel
TYMOSHENKO Ruslan

DI VEROLI Davide

Gironen® 35 13:00 pedanan® 11

SONG Hongjie

MOHSEN Mahmoud
MARCOL Daniel

REIN Stephan

OSWALD Charles-Eric
SEIDL Julian
ALEKSANDROVSKI Tomi

USA
MLI

BEL
SGP
BUL
FRA
ISR

GER
USA
POR
ROU
BEL
COoL
GBR

RUS
FRA
KOR
ESP
SLO
ITA
GBR

FRA
HUN
POL
CHN
ARG
UKR
ITA

CHN
EGY
POL
GER
Sul
CZE
MKD
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pos.

47

60
121
134
195
208
250

pos.

48

59
122
133
196
207
250

pos.

49

57
123
132
197
206
250

pos.

50

58
124
131
198
205
250

pos.

51

56
125
130
199
204
250

num. sr.
63

80

191

214

516

844
9999

num. sr.
64

79

192

212

588

838
9999

num. sr.
65

75

194

210

592

835
9999

num. sr.
66

78

197

209

599

828
9999

num. sr.
67

72

198

206

605

822
9999
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Coupe du Monde - EPEE MASCULINE IND

Formazione dei gironi completata, turno n° 1

Gironen® 36 13:00 pedanan® 12

BANYAI Zsombor

BESKIN Grigori

BIDOVEC Jan

SYCH Yan

DANIEL JAMES Alexander
MATHIS Kei
ZANCANELLA Amedeo

Gironen® 37 13:00 pedanan°® 13

BIDA Sergey

KUHN Georg
ALEKSANDROV Roman
BRAUN Rico

WONG Tsz Ho

FEROT Francois Xavier
KANANI Amir Reza

HUN
ISR
SLO
UKR
BUL
Sul
ITA

RUS
Sul
uzB
GER
HKG
BEL
IRI

Document engarde-escrime.com - 16/11/2017 14:50

pos.

52

55
126
129
200
201
250

pos.

53

54
127
128
202
203
250

num. sr.
68

71

199

205

655

666
9999

num. sr.
69

70

200

202

702

805
9999
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